
 

UCHWAŁA Nr  XVIII/130/2016 

Rady Gminy Winnica 

z dnia 30 listopada 2016 r. 
 

w sprawie zmian w Uchwale Budżetowej  Gminy Winnica na 2016 rok 

 
Na podstawie art. 18 ust. 2  pkt 4 pkt. 9  ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 

(t.j. Dz. U. z 2016r. , poz. 446 z późn. zm.) art. 211, art. 212, art.214, art. 215, art. 217, art.235, art.236, art.237 

ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 o finansach publicznych (t.j. Dz.U. z 2016 r., poz. 1870) Rada Gminy  Winnica 

uchwala, co następuje: 

 

§1.1. Wprowadza się zmiany w planie dochodów budżetu Gminy Winnica zgodnie z   

załącznikiem Nr 1 do uchwały: 

1) zwiększa się dochody budżetu gminy o kwotę 107.594,87 zł  

2) zmniejsza się dochody budżetu gminy o kwotę 2.964,00 zł.  

 

2. Dochody po zmianie wynoszą 17.305.710,85 zł. w tym: 

1) dochody bieżące 17.113.712,10  zł. 

2) dochody majątkowe 191.998,75 zł. 

 

§2.1. Wprowadza się zmiany w planie wydatków budżetu Gminy Winnica zgodnie z 

załącznikiem nr 2 do uchwały: 

1) zwiększa się wydatki budżetu gminy  o kwotę  168.124,87 zł. 

2) zmniejsza się wydatki budżetu gminy o kwotę 63.494,00 zł.  

 

2. Wydatki po zmianie wynoszą  18.828.422,47 zł. w tym: 

1) wydatki bieżące  16.157.913,74 zł. 

2) wydatki majątkowe 2.670.508,73 zł. 

 

§3. Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych 

zleconych odrębnymi ustawami, zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszej uchwały. 

 

§4. Wydatki budżetu gminy na zadania inwestycyjne na 2016 rok nieobjęte wieloletnią 

prognozą finansową zgodnie z załącznikiem nr 4 do niniejszej uchwały. 

 

§5. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

 

§6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i obowiązuje w roku budżetowym 2016 oraz 

podlega ogłoszeniu. 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 



Strona 1 z 3

Dochody Załącznik nr 1 do Uchwały nr XVIII/130/2016 Rady Gminy Winnica z dnia 30 listopada 2016 r.

 

w złotych

Dział

1 2

Rozdział §

3

Nazwa

4

Plan przed zmianą

5

Zmniejszenie

6

Plan po zmianach 
(5+6+7)

8

Zwiększenie

7

bieżące
010 664 343,98Rolnictwo i łowiectwo 0,00 1 054,87 665 398,85

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

01095 572 418,98Pozostała działalność 0,00 1 054,87 573 473,85

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz

 

innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom

 

powiatowo-gminnym) ustawami

2010 572 418,98 0,00 1 054,87 573 473,85

750 134 567,00Administracja publiczna 0,00 2 892,00 137 459,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

75011 45 757,00Urzędy wojewódzkie 0,00 2 892,00 48 649,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz

 

innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom

 

powiatowo-gminnym) ustawami

2010 45 757,00 0,00 2 892,00 48 649,00

756 3 768 295,54
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od 
innych jednostek nieposiadających osobowości prawnej

 

oraz wydatki związane z ich poborem
0,00 27 460,00 3 795 755,54

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

75616 1 112 256,00

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od 
spadków i darowizn, podatku od czynności cywilno-
prawnych oraz podatków i opłat lokalnych od osób

 

fizycznych

0,00 27 460,00 1 139 716,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00



Strona 2 z 3

Wpływy z podatku od środków transportowych0340 75 600,00 0,00 27 460,00 103 060,00

801 500 859,00Oświata i wychowanie 0,00 13 120,00 513 979,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

80101 27 934,00Szkoły podstawowe 0,00 35,00 27 969,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz

 

innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom

 

powiatowo-gminnym) ustawami

2010 21 109,00 0,00 35,00 21 144,00

80104 210 890,00Przedszkola 0,00 13 060,00 223 950,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Wpływy z wpłat gmin i powiatów na rzecz innych jednostek 
samorządu terytorialnego oraz związków gmin, związków

 

powiatowo-gminnych lub związków powiatów na

 

dofinansowanie zadań bieżących

2900 75 000,00 0,00 13 060,00 88 060,00

80150 490,00

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej 
organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży w

 

szkołach podstawowych, gimnazjach, liceach

 

ogólnokształcących, liceach profilowanych i szkołach

 

zawodowych oraz szkołach artystycznych

0,00 25,00 515,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz

 

innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom

 

powiatowo-gminnym) ustawami

2010 490,00 0,00 25,00 515,00

852 5 127 320,00Pomoc społeczna -2 964,00 24 756,00 5 149 112,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

85212 2 046 040,00
Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne

 

i rentowe z ubezpieczenia społecznego
0,00 5 500,00 2 051 540,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Dochody jednostek samorządu terytorialnego związane z 
realizacją zadań z zakresu administracji rządowej oraz

 

innych zadań zleconych ustawami
2360 14 000,00 0,00 5 500,00 19 500,00

85213 18 386,00

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 
pobierające niektóre świadczenia z pomocy społecznej,

 

niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby

 

uczestniczące w zajęciach w centrum integracji społecznej.

-1 544,00 1 927,00 18 769,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00



Strona 3 z 3

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz

 

innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom

 

powiatowo-gminnym) ustawami

2010 11 186,00 -1 544,00 0,00 9 642,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin,

 

związków powiatowo-gminnych)
2030 7 200,00 0,00 1 927,00 9 127,00

85214 50 500,00Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe 0,00 8 807,00 59 307,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin,

 

związków powiatowo-gminnych)
2030 50 500,00 0,00 8 807,00 59 307,00

85219 69 900,00Ośrodki pomocy społecznej 0,00 8 522,00 78 422,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin,

 

związków powiatowo-gminnych)
2030 67 000,00 0,00 8 522,00 75 522,00

85228 7 900,00Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze -1 420,00 0,00 6 480,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz

 

innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom

 

powiatowo-gminnym) ustawami

2010 7 900,00 -1 420,00 0,00 6 480,00

854 51 055,00Edukacyjna opieka wychowawcza 0,00 33 172,00 84 227,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

85415 51 055,00Pomoc materialna dla uczniów 0,00 33 172,00 84 227,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin,

 

związków powiatowo-gminnych)
2030 51 055,00 0,00 33 172,00 84 227,00

17 014 221,23razem:bieżące
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

-2 964,00 102 454,87 17 113 712,10

majątkowe
750 0,00Administracja publiczna 0,00 5 140,00 5 140,00



Strona 4 z 3

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

75023 0,00Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 0,00 5 140,00 5 140,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Wpływy ze sprzedaży składników majątkowych0870 0,00 0,00 5 140,00 5 140,00

186 858,75razem:majątkowe
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 5 140,00 191 998,75

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

Ogółem: 17 201 079,98

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
 

wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem

 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

-2 964,00 17 305 710,85107 594,87



 

Strona 1 z 5

Wydatki Załacznik nr 2 do Uchwały  nr XVIII/130/2016 Rady Gminy Winnica z dnia 30 listopada 2016 r.

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki
bieżące

Z tego

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

dotacje na
zadania bieżące

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wydatki
majątkowe

12111098765421

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

z tego:

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

zakup i objęcie
akcji i udziałów
oraz wniesienie

wkładów do
spółek prawa
handlowego.

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18

§

3

010 Rolnictwo i łowiectwo

932 920,98 675 920,98 3 191,10665 920,98 10 000,00 0,00 257 000,00257 000,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00662 729,88przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 933 975,85

1 054,87
0,00 0,00

0,00
0,000,00

0,00
0,00

676 975,85
1 054,87

0,00

666 975,85
1 054,87

0,00

3 191,10
0,00
0,00

663 784,75
1 054,87

0,00

10 000,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

257 000,00
0,00
0,00

257 000,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

01095

572 418,98

Pozostała działalność

572 418,98 3 191,10572 418,98 569 227,88 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 0,00

0,00
0,00

0,00
0,00
0,000,00

1 054,87
573 473,85 573 473,85

1 054,87
0,00

573 473,85
1 054,87

0,00

3 191,10
0,00
0,00

570 282,75
1 054,87

0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

4300 Zakup usług pozostałych

8 032,80 8 032,80 0,00 8 032,80 0,00 0,008 032,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

0,00
20,68

8 053,48 8 053,48
20,68

0,00

8 053,48
20,68

0,00

0,00
0,00
0,00

20,68
0,00

8 053,48 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

4430 Różne opłaty i składki

561 195,08 561 195,08 0,00 561 195,08 0,00 0,00561 195,08 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

0,00
1 034,19

562 229,27 562 229,27
1 034,19

0,00

562 229,27
1 034,19

0,00

0,00
0,00
0,00

1 034,19
0,00

562 229,27 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

750 Administracja publiczna

1 912 525,00 1 907 525,00 1 382 061,001 837 025,00 0,00 0,00 5 000,005 000,0070 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00454 964,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 1 955 417,00

42 892,00
0,00 0,00

0,00
0,0070 500,00

0,00
0,00

1 910 417,00
2 892,00

0,00

1 839 917,00
2 892,00

0,00

1 384 953,00
2 892,00

0,00

454 964,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

45 000,00
40 000,00

0,00

45 000,00
40 000,00

0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

75011

173 111,00

Urzędy wojewódzkie

173 111,00 170 411,00173 111,00 2 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 0,00

0,00
0,00

0,00
0,00
0,000,00

2 892,00
176 003,00 176 003,00

2 892,00
0,00

176 003,00
2 892,00

0,00

173 303,00
2 892,00

0,00

2 700,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

131 774,00 131 774,00 131 774,00 0,00 0,00 0,00131 774,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

0,00
2 469,00

134 243,00 134 243,00
2 469,00

0,00

134 243,00
2 469,00

0,00

134 243,00
2 469,00

0,00
0,00
0,00

0,00 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne

24 394,00 24 394,00 24 394,00 0,00 0,00 0,0024 394,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

0,00
423,00

24 817,00 24 817,00
423,00

0,00

24 817,00
423,00

0,00

24 817,00
423,00

0,00
0,00
0,00

0,00 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

75023

1 486 214,00

Urzędy gmin (miast i miast na prawach
powiatu)

1 481 214,00 1 047 800,001 480 714,00 432 914,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 5 000,00 5 000,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 0,00

0,00
0,00

500,00
0,00
0,000,00

40 000,00
1 526 214,00 1 481 214,00

0,00
0,00

1 480 714,00
0,00
0,00

1 047 800,00
0,00
0,00

432 914,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

45 000,00
40 000,00

0,00

45 000,00
40 000,00

0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 5 000,00 5 000,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

0,00
40 000,00
45 000,00 0,00

0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00

0,00 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

45 000,00
40 000,00

0,00

45 000,00
40 000,00

0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona
przeciwpożarowa

99 435,00 69 435,00 0,0048 935,00 10 000,00 0,00 30 000,0030 000,0010 500,00 0,00 0,00 0,00 0,0048 935,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 101 935,00

2 500,00
0,00 0,00

0,00
0,0010 500,00

0,00
0,00

71 935,00
2 500,00

0,00

51 435,00
2 500,00

0,00

0,00
0,00
0,00

51 435,00
2 500,00

0,00

10 000,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

30 000,00
0,00
0,00

30 000,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00



 

Strona 2 z 5

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki
bieżące

Z tego

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

dotacje na
zadania bieżące

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wydatki
majątkowe

12111098765421

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

z tego:

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

zakup i objęcie
akcji i udziałów
oraz wniesienie

wkładów do
spółek prawa
handlowego.

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18

§

3

75412

97 435,00

Ochotnicze straże pożarne

67 435,00 0,0046 935,00 46 935,00 10 000,00 10 500,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 0,00

0,00
0,00

10 500,00
0,00
0,000,00

2 500,00
99 935,00 69 935,00

2 500,00
0,00

49 435,00
2 500,00

0,00

0,00
0,00
0,00

49 435,00
2 500,00

0,00

10 000,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

30 000,00
0,00
0,00

30 000,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

16 200,00 16 200,00 0,00 16 200,00 0,00 0,0016 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

0,00
2 500,00

18 700,00 18 700,00
2 500,00

0,00

18 700,00
2 500,00

0,00

0,00
0,00
0,00

2 500,00
0,00

18 700,00 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

801 Oświata i wychowanie

7 045 702,76 6 315 702,76 4 598 850,005 996 322,76 0,00 0,00 730 000,00730 000,00319 380,00 0,00 0,00 0,00 0,001 397 472,76przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 7 053 844,76

55 472,00
-47 330,00 0,00

0,00
0,00323 180,00

5 000,00
-1 200,00

6 323 844,76
55 472,00

-47 330,00

6 000 664,76
50 472,00

-46 130,00

4 625 950,00
40 300,00

-13 200,00

1 374 714,76
10 172,00

-32 930,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

730 000,00
0,00
0,00

730 000,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

80101

2 884 641,76

Szkoły podstawowe

2 884 641,76 2 239 590,002 721 441,76 481 851,76 0,00 163 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 0,00

0,00
0,00

168 200,00
5 000,00

0,00-15 700,00
21 137,00

2 890 078,76 2 890 078,76
21 137,00

-15 700,00

2 721 878,76
16 137,00

-15 700,00

2 242 890,00
11 000,00
-7 700,00

478 988,76
5 137,00

-8 000,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do
wynagrodzeń

163 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00163 200,00 163 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

0,00
5 000,00

168 200,00 168 200,00
5 000,00

0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00

0,00 0,00
0,00
0,00

168 200,00
5 000,00

0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

1 681 000,00 1 681 000,00 1 681 000,00 0,00 0,00 0,001 681 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

0,00
11 000,00

1 692 000,00 1 692 000,00
11 000,00

0,00

1 692 000,00
11 000,00

0,00

1 692 000,00
11 000,00

0,00
0,00
0,00

0,00 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne

137 890,00 137 890,00 137 890,00 0,00 0,00 0,00137 890,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

-1 000,00
0,00

136 890,00 136 890,00
0,00

-1 000,00

136 890,00
0,00

-1 000,00

136 890,00
0,00

-1 000,00
0,00
0,00

0,00 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne

341 930,00 341 930,00 341 930,00 0,00 0,00 0,00341 930,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

-3 700,00
0,00

338 230,00 338 230,00
0,00

-3 700,00

338 230,00
0,00

-3 700,00

338 230,00
0,00

-3 700,00
0,00
0,00

0,00 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

4120 Składki na Fundusz Pracy

48 770,00 48 770,00 48 770,00 0,00 0,00 0,0048 770,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

-3 000,00
0,00

45 770,00 45 770,00
0,00

-3 000,00

45 770,00
0,00

-3 000,00

45 770,00
0,00

-3 000,00
0,00
0,00

0,00 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

4140 Wpłaty na Państwowy Fundusz Rehabilitacji
Osób Niepełnosprawnych

8 500,00 8 500,00 0,00 8 500,00 0,00 0,008 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

-8 000,00
0,00

500,00 500,00
0,00

-8 000,00

500,00
0,00

-8 000,00

0,00
0,00
0,00

0,00
-8 000,00

500,00 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek

37 309,00 37 309,00 0,00 37 309,00 0,00 0,0037 309,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

0,00
35,00

37 344,00 37 344,00
35,00

0,00

37 344,00
35,00

0,00

0,00
0,00
0,00

35,00
0,00

37 344,00 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń
socjalnych

97 230,00 97 230,00 0,00 97 230,00 0,00 0,0097 230,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

0,00
5 102,00

102 332,00 102 332,00
5 102,00

0,00

102 332,00
5 102,00

0,00

0,00
0,00
0,00

5 102,00
0,00

102 332,00 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00



 

Strona 3 z 5

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki
bieżące

Z tego

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

dotacje na
zadania bieżące

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wydatki
majątkowe

12111098765421

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

z tego:

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

zakup i objęcie
akcji i udziałów
oraz wniesienie

wkładów do
spółek prawa
handlowego.

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18

§

3

80103

110 470,00

Oddziały przedszkolne w szkołach
podstawowych

110 470,00 90 760,00100 470,00 9 710,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 0,00

0,00
0,00

8 800,00
0,00

-1 200,00-3 200,00
1 800,00

109 070,00 109 070,00
1 800,00

-3 200,00

100 270,00
1 800,00

-2 000,00

90 560,00
1 800,00

-2 000,00

9 710,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do
wynagrodzeń

10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0010 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

-1 200,00
0,00

8 800,00 8 800,00
0,00

-1 200,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00

0,00 0,00
0,00
0,00

8 800,00
0,00

-1 200,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

69 200,00 69 200,00 69 200,00 0,00 0,00 0,0069 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

-2 000,00
0,00

67 200,00 67 200,00
0,00

-2 000,00

67 200,00
0,00

-2 000,00

67 200,00
0,00

-2 000,00
0,00
0,00

0,00 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne

13 500,00 13 500,00 13 500,00 0,00 0,00 0,0013 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

0,00
1 500,00

15 000,00 15 000,00
1 500,00

0,00

15 000,00
1 500,00

0,00

15 000,00
1 500,00

0,00
0,00
0,00

0,00 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

4120 Składki na Fundusz Pracy

1 950,00 1 950,00 1 950,00 0,00 0,00 0,001 950,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

0,00
300,00

2 250,00 2 250,00
300,00

0,00

2 250,00
300,00

0,00

2 250,00
300,00

0,00
0,00
0,00

0,00 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

80104

1 397 517,00

Przedszkola

667 517,00 534 540,00635 017,00 100 477,00 0,00 32 500,00 0,00 0,00 0,00 730 000,00 730 000,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 0,00

0,00
0,00

32 500,00
0,00
0,00-3 500,00

29 914,00
1 423 931,00 693 931,00

29 914,00
-3 500,00

661 431,00
29 914,00
-3 500,00

558 540,00
27 500,00
-3 500,00

102 891,00
2 414,00

0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

730 000,00
0,00
0,00

730 000,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

404 900,00 404 900,00 404 900,00 0,00 0,00 0,00404 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

0,00
20 000,00

424 900,00 424 900,00
20 000,00

0,00

424 900,00
20 000,00

0,00

424 900,00
20 000,00

0,00
0,00
0,00

0,00 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne

35 000,00 35 000,00 35 000,00 0,00 0,00 0,0035 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

-1 000,00
0,00

34 000,00 34 000,00
0,00

-1 000,00

34 000,00
0,00

-1 000,00

34 000,00
0,00

-1 000,00
0,00
0,00

0,00 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne

75 800,00 75 800,00 75 800,00 0,00 0,00 0,0075 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

0,00
7 500,00

83 300,00 83 300,00
7 500,00

0,00

83 300,00
7 500,00

0,00

83 300,00
7 500,00

0,00
0,00
0,00

0,00 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

4120 Składki na Fundusz Pracy

10 540,00 10 540,00 10 540,00 0,00 0,00 0,0010 540,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

-2 500,00
0,00

8 040,00 8 040,00
0,00

-2 500,00

8 040,00
0,00

-2 500,00

8 040,00
0,00

-2 500,00
0,00
0,00

0,00 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń
socjalnych

23 190,00 23 190,00 0,00 23 190,00 0,00 0,0023 190,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

0,00
2 414,00

25 604,00 25 604,00
2 414,00

0,00

25 604,00
2 414,00

0,00

0,00
0,00
0,00

2 414,00
0,00

25 604,00 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

80110

1 647 427,00

Gimnazja

1 647 427,00 1 250 292,001 566 427,00 316 135,00 0,00 81 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 0,00

0,00
0,00

81 000,00
0,00
0,00-2 030,00

0,00
1 645 397,00 1 645 397,00

0,00
-2 030,00

1 564 397,00
0,00

-2 030,00

1 250 292,00
0,00
0,00

314 105,00
0,00

-2 030,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00



 

Strona 4 z 5

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki
bieżące

Z tego

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

dotacje na
zadania bieżące

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wydatki
majątkowe

12111098765421

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

z tego:

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

zakup i objęcie
akcji i udziałów
oraz wniesienie

wkładów do
spółek prawa
handlowego.

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18

§

3

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń
socjalnych

56 160,00 56 160,00 0,00 56 160,00 0,00 0,0056 160,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

-2 030,00
0,00

54 130,00 54 130,00
0,00

-2 030,00

54 130,00
0,00

-2 030,00

0,00
0,00
0,00

0,00
-2 030,00

54 130,00 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

80113

329 176,00

Dowożenie uczniów do szkół

329 176,00 121 700,00329 176,00 207 476,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 0,00

0,00
0,00

0,00
0,00
0,00-22 900,00

0,00
306 276,00 306 276,00

0,00
-22 900,00

306 276,00
0,00

-22 900,00

121 700,00
0,00
0,00

184 576,00
0,00

-22 900,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

4300 Zakup usług pozostałych

195 000,00 195 000,00 0,00 195 000,00 0,00 0,00195 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

-22 900,00
0,00

172 100,00 172 100,00
0,00

-22 900,00

172 100,00
0,00

-22 900,00

0,00
0,00
0,00

0,00
-22 900,00

172 100,00 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

80150

103 158,00Realizacja zadań wymagających stosowania
specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla
dzieci i młodzieży w szkołach podstawowych,
gimnazjach, liceach ogólnokształcących,
liceach profilowanych i szkołach zawodowych
oraz szkołach artystycznych

103 158,00 91 508,00103 158,00 11 650,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 0,00

0,00
0,00

0,00
0,00
0,000,00

25,00
103 183,00 103 183,00

25,00
0,00

103 183,00
25,00

0,00

91 508,00
0,00
0,00

11 675,00
25,00

0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek

6 790,00 6 790,00 0,00 6 790,00 0,00 0,006 790,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

0,00
25,00

6 815,00 6 815,00
25,00

0,00

6 815,00
25,00

0,00

0,00
0,00
0,00

25,00
0,00

6 815,00 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

80195

57 280,00

Pozostała działalność

57 280,00 0,0031 000,00 31 000,00 0,00 26 280,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 0,00

0,00
0,00

26 280,00
0,00
0,000,00

2 596,00
59 876,00 59 876,00

2 596,00
0,00

33 596,00
2 596,00

0,00

0,00
0,00
0,00

33 596,00
2 596,00

0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń
socjalnych

31 000,00 31 000,00 0,00 31 000,00 0,00 0,0031 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

0,00
2 596,00

33 596,00 33 596,00
2 596,00

0,00

33 596,00
2 596,00

0,00

0,00
0,00
0,00

2 596,00
0,00

33 596,00 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

852 Pomoc społeczna

5 477 820,00 5 477 820,00 463 993,29571 961,29 0,00 0,00 0,000,004 905 858,71 0,00 0,00 0,00 0,00107 968,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 5 486 590,00

24 934,00
-16 164,00 0,00

0,00
0,004 910 665,71

4 807,00
0,00

5 486 590,00
24 934,00

-16 164,00

575 924,29
20 127,00

-16 164,00

457 973,29
8 600,00

-14 620,00

117 951,00
11 527,00
-1 544,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

85211

2 620 888,00

Świadczenie wychowawcze

2 620 888,00 24 913,0052 418,00 27 505,00 0,00 2 568 470,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 0,00

0,00
0,00

2 568 470,00
0,00
0,00-3 600,00

3 600,00
2 620 888,00 2 620 888,00

3 600,00
-3 600,00

52 418,00
3 600,00

-3 600,00

21 313,00
0,00

-3 600,00

31 105,00
3 600,00

0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe

7 200,00 7 200,00 7 200,00 0,00 0,00 0,007 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

-3 600,00
0,00

3 600,00 3 600,00
0,00

-3 600,00

3 600,00
0,00

-3 600,00

3 600,00
0,00

-3 600,00
0,00
0,00

0,00 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

18 500,00 18 500,00 0,00 18 500,00 0,00 0,0018 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

0,00
3 600,00

22 100,00 22 100,00
3 600,00

0,00

22 100,00
3 600,00

0,00

0,00
0,00
0,00

3 600,00
0,00

22 100,00 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

85213

18 386,00Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane
za osoby pobierające niektóre świadczenia z
pomocy społecznej, niektóre świadczenia
rodzinne oraz za osoby uczestniczące w
zajęciach w centrum integracji społecznej.

18 386,00 0,0018 386,00 18 386,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 0,00

0,00
0,00

0,00
0,00
0,00-1 544,00

1 927,00
18 769,00 18 769,00

1 927,00
-1 544,00

18 769,00
1 927,00

-1 544,00

0,00
0,00
0,00

18 769,00
1 927,00

-1 544,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00



 

Strona 5 z 5

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki
bieżące

Z tego

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

dotacje na
zadania bieżące

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wydatki
majątkowe

12111098765421

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

z tego:

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

zakup i objęcie
akcji i udziałów
oraz wniesienie

wkładów do
spółek prawa
handlowego.

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18

§

3

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne

18 386,00 18 386,00 0,00 18 386,00 0,00 0,0018 386,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

-1 544,00
1 927,00

18 769,00 18 769,00
1 927,00

-1 544,00

18 769,00
1 927,00

-1 544,00

0,00
0,00
0,00

1 927,00
-1 544,00

18 769,00 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

85214

81 500,00

Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na
ubezpieczenia emerytalne i rentowe

81 500,00 0,000,00 0,00 0,00 81 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 0,00

0,00
0,00

86 307,00
4 807,00

0,000,00
4 807,00

86 307,00 86 307,00
4 807,00

0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

3110 Świadczenia społeczne

81 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0081 500,00 81 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

0,00
4 807,00

86 307,00 86 307,00
4 807,00

0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00

0,00 0,00
0,00
0,00

86 307,00
4 807,00

0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

85219

271 918,00

Ośrodki pomocy społecznej

271 918,00 227 850,00270 318,00 42 468,00 0,00 1 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 0,00

0,00
0,00

1 600,00
0,00
0,000,00

9 600,00
281 518,00 281 518,00

9 600,00
0,00

279 918,00
9 600,00

0,00

236 450,00
8 600,00

0,00

43 468,00
1 000,00

0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

176 950,00 176 950,00 176 950,00 0,00 0,00 0,00176 950,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

0,00
6 300,00

183 250,00 183 250,00
6 300,00

0,00

183 250,00
6 300,00

0,00

183 250,00
6 300,00

0,00
0,00
0,00

0,00 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne

32 400,00 32 400,00 32 400,00 0,00 0,00 0,0032 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

0,00
2 000,00

34 400,00 34 400,00
2 000,00

0,00

34 400,00
2 000,00

0,00

34 400,00
2 000,00

0,00
0,00
0,00

0,00 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

4120 Składki na Fundusz Pracy

4 600,00 4 600,00 4 600,00 0,00 0,00 0,004 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

0,00
300,00

4 900,00 4 900,00
300,00

0,00

4 900,00
300,00

0,00

4 900,00
300,00

0,00
0,00
0,00

0,00 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

4 973,00 4 973,00 0,00 4 973,00 0,00 0,004 973,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

0,00
1 000,00
5 973,00 5 973,00

1 000,00
0,00

5 973,00
1 000,00

0,00

0,00
0,00
0,00

1 000,00
0,00

5 973,00 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

85228

7 900,00

Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi
opiekuńcze

7 900,00 7 900,007 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 0,00

0,00
0,00

0,00
0,00
0,00-1 420,00

0,00
6 480,00 6 480,00

0,00
-1 420,00

6 480,00
0,00

-1 420,00

6 480,00
0,00

-1 420,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe

7 900,00 7 900,00 7 900,00 0,00 0,00 0,007 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

-1 420,00
0,00

6 480,00 6 480,00
0,00

-1 420,00

6 480,00
0,00

-1 420,00

6 480,00
0,00

-1 420,00
0,00
0,00

0,00 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

85295

279 407,00

Pozostała działalność

279 407,00 85 007,0085 907,00 900,00 0,00 193 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 0,00

0,00
0,00

193 500,00
0,00
0,00-9 600,00

5 000,00
274 807,00 274 807,00

5 000,00
-9 600,00

81 307,00
5 000,00

-9 600,00

75 407,00
0,00

-9 600,00

5 900,00
5 000,00

0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

62 089,00 62 089,00 62 089,00 0,00 0,00 0,0062 089,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

-7 300,00
0,00

54 789,00 54 789,00
0,00

-7 300,00

54 789,00
0,00

-7 300,00

54 789,00
0,00

-7 300,00
0,00
0,00

0,00 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00



 

Strona 6 z 5

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki
bieżące

Z tego

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

dotacje na
zadania bieżące

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wydatki
majątkowe

12111098765421

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

z tego:

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

zakup i objęcie
akcji i udziałów
oraz wniesienie

wkładów do
spółek prawa
handlowego.

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18

§

3

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne

13 207,00 13 207,00 13 207,00 0,00 0,00 0,0013 207,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

-2 000,00
0,00

11 207,00 11 207,00
0,00

-2 000,00

11 207,00
0,00

-2 000,00

11 207,00
0,00

-2 000,00
0,00
0,00

0,00 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

4120 Składki na Fundusz Pracy

1 861,00 1 861,00 1 861,00 0,00 0,00 0,001 861,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

-300,00
0,00

1 561,00 1 561,00
0,00

-300,00

1 561,00
0,00

-300,00

1 561,00
0,00

-300,00
0,00
0,00

0,00 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

0,00
2 600,00
2 600,00 2 600,00

2 600,00
0,00

2 600,00
2 600,00

0,00

0,00
0,00
0,00

2 600,00
0,00

2 600,00 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

4300 Zakup usług pozostałych

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

0,00
2 400,00
2 400,00 2 400,00

2 400,00
0,00

2 400,00
2 400,00

0,00

0,00
0,00
0,00

2 400,00
0,00

2 400,00 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza

78 055,00 78 055,00 3 000,008 000,00 0,00 0,00 0,000,0070 055,00 0,00 0,00 0,00 0,005 000,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 119 327,00

41 272,00
0,00 0,00

0,00
0,00111 327,00

41 272,00
0,00

119 327,00
41 272,00

0,00

8 000,00
0,00
0,00

3 000,00
0,00
0,00

5 000,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

85415

70 055,00

Pomoc materialna dla uczniów

70 055,00 0,000,00 0,00 0,00 70 055,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 0,00

0,00
0,00

111 327,00
41 272,00

0,000,00
41 272,00

111 327,00 111 327,00
41 272,00

0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

3240 Stypendia dla uczniów

70 055,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0070 055,00 70 055,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

0,00
41 272,00

111 327,00 111 327,00
41 272,00

0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00

0,00 0,00
0,00
0,00

111 327,00
41 272,00

0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

Wydatki razem:

18 723 791,60 16 093 282,87 10 428 099,16 6 491 433,18 3 936 665,98 174 890,00 5 380 293,71 2 630 508,732 630 508,73110 000,000,000,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 0,00

0,00
0,00

5 430 172,71
51 079,00
-1 200,00-63 494,00

168 124,87
18 828 422,47 16 157 913,74

128 124,87
-63 494,00

10 442 851,03
77 045,87

-62 294,00

6 515 405,18
51 792,00

-27 820,00

3 927 445,85
25 253,87

-34 474,00

174 890,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

110 000,00
0,00
0,00

2 670 508,73
40 000,00

0,00

2 670 508,73
40 000,00

0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00



1 

 

                                                                                                                                                                            Załącznik nr 3 do Uchwały Nr XVIII/130/2016 

                                                                                                                                                                           Rady Gminy Winnica z dnia 30 listopada 2016 r.   

Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej  
i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami 

Dział Rozdział § Nazwa 
Dotacje 
ogółem 

Wydatki 
ogółem 

w tym: 

Nazwa zadania 

Jednostka 
organizacyjna 
realizująca 
wydatki 

wydatki 
bieżące 

wydatki 
majątkowe 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 

010   Rolnictwo i łowiectwo  573.473,85 573.473,85 573.473,85 -  

 

Zwrot części podatku 

akcyzowego 

zawartego  w cenie 

oleju napędowego 

wykorzystywanego 

do produkcji rolnej 

przez producentów 

rolnych 

 

 

 

 

 

Urząd Gminy 

Winnica 

 

 01095  Pozostała działalność 573.473,85 573.473,85 573.473,85 - 

  2010 Dotacje celowe otrzymane z 
budżetu państwa na realizacje 
zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin) ustawami 

573.473,85   - 

  4110 Składki na ubezpieczenia 
społeczne 

 461,70 461,70 -- 

  4120 Składki na Fundusz Pracy  29,40 29,40  

  4170 Wynagrodzenie bezosobowe   2.700,00 2.700,00 - 

  4300 Zakup usług pozostałych  8.053,48 8.053,48 - 

  4430 Różne opłaty i składki  562.229,27 562.229,27 - 

750   Administracja publiczna 48.649,00 48.649,00 48.649,00 -   

 75011  Urzędy wojewódzkie 48.649,00 48.649,00 48.649,00 - 

Realizacja zadań w 
zakresie administracji 

rządowej – USC i 
ewidencji ludności 

Urząd Gminy 
Winnica 

  2010 Dotacje celowe otrzymane z 
budżetu państwa na realizacje 
zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin) ustawami 

48.649,00 - - - 

  4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 

- 40.743,00 40.743,00 - 

  
4110 

Składki na ubezpieczenia 
społeczne 

- 6.967,00 6.967,00 - 

  4120 Składki na Fundusz Pracy - 939,00 939,00 - 

 751    
Urzędy naczelnych organów 
władzy państwowej, kontroli i 

4.640,00 4.640,00 4.640,00 - 
 

 

Urząd Gminy 

Winnica 



2 

 

ochrony prawa oraz 
sądownictwa  

 

 

Prowadzenie i 

aktualizacja stałego 

rejestru wyborców w 

Gminie 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

   75101  
Urzędy naczelnych organów 
władzy państwowej , kontroli i 
ochrony prawa  

4.640,00  4.640,00  4.640,00  - 

  

2010 

Dotacje celowe otrzymane z 
budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz 
innych  zadań zleconych gminie 
(związkom gmin) ustawami 

4.640,00 - - 

- 

  
4110 

Składki na ubezpieczenia 
społeczne 

- 121,00 121,00 
- 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe - 706,00 706,00 - 

  
4210 

Zakup materiałów i 
wyposażenia 

 3.813,00 3.813,00 
 

801   Oświata i wychowanie 40.734,00 40.734,00 40.734,00 - 

Realizacja zadania  

mającego na celu  

wyposażenie szkół w 

podręczniki, materiały 

edukacyjne lub 

materiały ćwiczeniowe  

Zespół 

Placówek 

Oświatowych w 

Winnicy , 

Publiczna 

Szkoła 

Podstawowa w 

Błędostowie 

 80101  Szkoły podstawowe 21.144,00 21.144,00 21.144,00 - 

  

2010 

Dotacje celowe otrzymane z 
budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz 
innych  zadań zleconych gminie 
(związkom gmin) ustawami 

21.144,00 - - - 

  
4240 

Zakup środków dydaktycznych i 
książek 

- 21.144,00 21.144,00 - 

 80110  Gimnazja 19.075,00 19.075,00 19.075,00 - 

  

2010 

Dotacje celowe otrzymane z 
budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz 
innych  zadań zleconych gminie 
(związkom gmin) ustawami 

19.075,00 - - - 

  
4240 

Zakup środków dydaktycznych i 
książek 

- 19.075,00 19.075,00 - 

 80150 

 
Realizacja zadań 
wymagających stosowania 
specjalnej organizacji nauki i 

515,00 515,00 515,00 - 



3 

 

metod pracy dla dzieci i 
młodzieży w szkołach 
podstawowych, gimnazjach, 
liceach ogólnokształcących, 
liceach profilowanych i 
szkołach zawodowych oraz 
szkołach artystycznych 

  

2010 

Dotacje celowe otrzymane z 
budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz 
innych  zadań zleconych gminie 
(związkom gmin) ustawami 

515,00 - - -   

  
4240 

Zakup środków dydaktycznych i 
książek 

 515,00 515,00 - 

852   Pomoc społeczna 4.671.027,00 4.671.027,00 4.671.027,00 -   

 85211  Świadczenie wychowawcze 2.620.888,00 2.620.888,00 2.620.888,00 - 

 

 

 

 

 

 

 

 

Realizacja rządowego 

programu „Rodzina 500 

plus” 

 

 

 

 

 

 

 

 

Gminny 

Ośrodek 

Pomocy 

Społecznej w 

Winnicy 

 

  

2060 

Dotacje celowe otrzymane z 
budżetu państwa na realizacje 
zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej zlecone 
gminom (związkom gmin, 
związkom powiatowo - 
gminnym) związane z realizacją 
świadczenia wychowawczego 
stanowiącego pomoc państwa 
w wychowaniu dzieci 

2.620.888,00 

- - - 

  3110 Świadczenia społeczne - 2.568.470,00 2.568.470,00 - 

  
4010 

Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 

- 
13.620,00 13.620,00 - 

  
4110 

Składki na ubezpieczenia 
społeczne 

- 
3.588,00 3.588,00 - 

  4120 Składki na Fundusz Pracy - 505,00 505,00 - 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe - 7.200,00 7.200,00 - 

  
4210 

Zakup materiałów i 
wyposażenia 

- 
18.500,00 18.500,00 - 

  4300 Zakup usług pozostałych - 9.005,00 9.005,00 - 

 85212  Świadczenia rodzinne ,  2.032.040,00 2.032.040,00 - Realizacja zadań w Gminny 



4 

 

świadczenia z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki 
na ubezpieczenia emerytalne i 
rentowe z ubezpieczenia 
społecznego 

 
2.032.040,00 

zakresie świadczeń 

rodzinnych, 

świadczenia z funduszu 

alimentacyjnego oraz 

składki na 

ubezpieczenia 

emerytalne i rentowe z 

ubezpieczenia 

społecznego 

Ośrodek 

Pomocy 

Społecznej w 

Winnicy 

  

2010 

Dotacje celowe otrzymane z 
budżetu państwa na realizacje 
zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin) ustawami 

2.032.040,00 - - - 

  3110 Świadczenia społeczne - 1.917.079,00 1.917.079,00 - 

  
4010 

Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 

- 40.452,00 40.452,00 - 

  
4040 

Dodatkowe wynagrodzenie 
roczne 

- 2.733,00 2.733,00  

  
4110 

Składki na ubezpieczenia 
społeczne 

- 61.535,00 61.535,00 - 

  4120 Składki na Fundusz Pracy - 1.064,00 1.064,00 - 

  4300 Zakup usług pozostałych - 9.177,00 9.177,00 - 

 85213 

 

Składki na ubezpieczenia 
zdrowotne opłacone za osoby 
pobierające niektóre 
świadczenia z pomocy 
społecznej, niektóre 
świadczenia rodzinne oraz za 
osoby uczestniczące w  
zajęciach w centrum integracji 
społecznej 

9.642,00 9.642,00 9.642 ,00  

Realizacja zadań w 

zakresie składek na 

ubezpieczenie 

zdrowotne opłacone za 

osoby pobierające 

niektóre świadczenia z 

pomocy społecznej, 

niektóre świadczenia 

rodzinne oraz za osoby 

uczestniczące w 

zajęciach w centrum 

integracji społecznej 

Gminny 

Ośrodek 

Pomocy 

Społecznej w 

Winnicy 

  

2010 

Dotacje celowe otrzymane z 
budżetu państwa na realizacje 
zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin) ustawami 

9.642,00    

  
4130 

Składki na ubezpieczenia 
zdrowotne 

 9.642,00 9.642,00  

 85215  Dodatki mieszkaniowe 1.930,00 1.930,00 1.930,00 - Realizacja zadań w Gminny 



5 

 

  

2010 

Dotacje celowe otrzymane z 
budżetu państwa na realizacje 
zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin) ustawami 

1.930,00 - - - 

zakresie wypłaty 

zryczałtowanych 

dodatków 

energetycznych dla 

odbiorców wrażliwych 

energii elektrycznej  

Ośrodek 

Pomocy 

Społecznej w 

Winnicy 

  3110 Świadczenia społeczne - 1.890,71 1.890,71 - 

  
4010 

Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 

- 32,78 32,78 - 

  
4110 

Składki na ubezpieczenia 
społeczne 

- 5,73 5,73 - 

  4120 Składki na Fundusz Pracy - 0,78 0,78 - 

 85228 

 
Usługi opiekuńcze i 
specjalistyczne usługi 
opiekuńcze 

6.480,00 6.480,00 6.480,00 - 

Realizacja zadań w 

zakresie usług 

opiekuńczych i 

specjalistycznych usług 

opiekuńczych 

Gminny 

Ośrodek 

Pomocy 

Społecznej w 

Winnicy 

  

2010 

Dotacje celowe otrzymane z 
budżetu państwa na realizacje 
zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin) ustawami 

6.480,00 - - - 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe  6.480,00 6.480,00 - 

 85295  Pozostała działalność 47,00 47,00 47,,00 - 

Realizacja rządowego 

programu „Karta Dużej 

Rodziny” 

Gminny 

Ośrodek 

Pomocy 

Społecznej w 

Winnicy 

  

2010 

Dotacje celowe otrzymane z 
budżetu państwa na realizacje 
zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin) ustawami 

47,00    

  
4010 

Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 

 39,00 39,00 - 

  
4110 

Składki na ubezpieczenia 
społeczne 

 7,00 7,00 - 

  4120 Składki na Fundusz Pracy  1,00 7,00 - 

OGÓŁEM: 5.338.523,85 5.338.523,85 5.338.523,85    

 

  

 



6 

 

 

 

 

 

 



1 

 

                                                                                                                                                                  Załącznik nr 4 do Uchwały  Nr  XVIII/130/2016 

                                                                                                                                                                        Rady Gminy Winnica,  z dnia  30 listopada  2016 r.   

Wydatki na zadania inwestycyjne na 2016 rok nieobjęte wieloletnią prognozą finansową 

Lp. Dział Rozdz. Paragraf 

Nazwa zadania 

inwestycyjnego 

(w tym w ramach 

funduszu 

sołeckiego) 

Łączne 

koszty 

finansowe 

Planowane wydatki Jednostka 

organizacyjna 

realizująca 

program lub 

koordynująca 

wykonanie 

programu 

Rok 2016  z tego źródła finansowania 

dochody własne 

jst 

kredyty, 

pożyczki, 

papiery 

wartościowe  

środki 

pochodzące 

z innych  

źródeł* 

środki 

wymienione 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 u.f.p. 

1 010 01010 6050 Modernizacja 

przepompowni 

strefowej w 

miejscowości Gnaty 

Szczebraki 

226.000,00  226.000,00 26.000,00 200.000,00 - - Urząd Gminy 

Winnica 

2 010 01010 6050 Przebudowa 

kanalizacji 

sanitarnej w 

miejscowości 

Winnica 

30.000,00 30.000,00 30.000,00    Urząd Gminy 

Winnica 

3 010 01010 6050 Poprawa gospodarki 

ściekowej poprzez 

budowę 

przydomowych 

oczyszczalni 

ścieków na terenie 

Gminy Winnica – III 

etap (opracowanie 

dokumentacji) 

 

 

1.000,00 1.000,00 1.000,00 - - - Urząd Gminy 

Winnica 

4 600 60016 6050 Przebudowa drogi 

gminnej w 

135.000,00 135.000,00 65.000,00 - 

 

70.000,00 - Urząd Gminy 

Winnica 



2 

 

miejscowości 

Skarżyce Gmina 

Winnica 

5 600 60016 6050 Przebudowa drogi  

gminnej w 

miejscowości 

Golądkowo  

70.166,00 73.166,00 73.166,00 - - - Urząd Gminy 

Winnica 

6 600 60016 6050 Przebudowa drogi 

Skoroszki – Glinice 

(opracowanie 

dokumentacji) 

23.000,00 20.000,00 20.000,00 - - - Urząd Gminy 

Winnica 

7 600 60016 6050 Przebudowa drogi w 

miejscowości Górki 

Duże 

105.624,55 105.624,55 105.624,55 - - - 
Urząd Gminy 

Winnica 

8 600 60016 6050 Modernizacja drogi 

gminnej do 

Kędzierzawic - 

położenie 

nawierzchni 

asfaltowej nr 36/2 w 

miejscowości 

Poniaty Cibory 

16.075,24 16.075,24 16.075,24 - - - Urząd Gminy 

Winnica 

9 600 60016 6050 Budowa chodnika 

przy drodze gminnej 

przez wieś nr 18 w 

miejscowości 

Łachoń 

7.779,80 7.779,80 7.779,80 - - - Urząd Gminy 

Winnica 

10 750 75023 6050 Modernizacja sieci 

centralnego 

ogrzewania w 

budynku Urzędu 

Gminy w Winnicy 

5.000,00 5.000,00 5.000,00 - - - Urząd Gminy 

Winnica 



3 

 

11 750 75023 6050 Klimatyzacja w 

budynku Urzędu 

Gminy w Winnicy 

40.000,00 40.000,00 40.000,00 - - - Urząd Gminy 

Winnica 

12 801 80104 6050 Rozbudowa 

samorządowego 

Przedszkola w 

Winnicy 

690.000,00 690.000,00 690.000,00 - - - Urząd Gminy 

Winnica 

13 801 80104 6050 Wykonanie placu 

przed budynkiem 

Samorządowego 

Przedszkola w 

Winnicy  

40.000,00 40.000,00 40.000,00 - - - Urząd Gminy 

Winnica 

14 900 90005 6050 Termomedernizacja 

budynku Zespołu 

Placówek 

Oświatowych w 

Winnicy oraz 

Urzędu Gminy w 

Winnicy” 

156.859,07 156.859,07 156.859,07 - - - Urząd Gminy 

Winnica 

15 900 90015 6050 Budowa nowych 

punktów świetlnych 

35.484,67 35.484,67 35.484,67 - - - Urząd Gminy 

Winnica 

16 900 90095 6050 Przygotowanie 

dokumentacji pod 

budowę placu 

zabaw w 

miejscowości Gnaty 

Wieśniany 

 

5.000,00 5.000,00 5.000,00 - - - Urząd Gminy 

Winnica 

17 900 90095 6050 Przebudowa 

świetlicy w 

miejscowości 

Smogorzewo 

Włościańskie 

7.000,00 7.000,00 7.000,00 - - - Urząd Gminy 

Winnica 

18 900 90095 6050 Utwardzenie kostką 

brukową pod remizą 

12.274,59 12.274.59 12.274,59 - - - Urząd Gminy 

Winnica 



4 

 

OSP w 

miejscowości Stare 

Bulkowo 

19 900 90095 6050 Budowa placu 

zabaw w Winnicy 

(dokumentacja 

projektowa) 

5.000,00 5.000,00 5.000,00 - - - Urząd Gminy 

Winnica 

20 900 90095 6050 Ogrodzenie, 

uporządkowanie i 

wyposażenie działki 

wiejskiej w 

miejscowości 

Winniczka 

10.044,81 10.044,81 10.044,81 - - - Urząd Gminy 

Winnica 

21 900 90095 6050 Wykonanie 

podjazdu dla 

niepełnosprawnych 

do budynku 

komunalnego przy 

ul. Widok 1 

(dokumentacja 

projektowa) 

1.500,00 1.500,00 1.500,00 - - - Urząd Gminy 

Winnica 

22 926 92601 6050 Przebudowa i 

wyposażenie boiska 

w miejscowości 

Rębkowo 

7.700,00 7.700,00 7.700,00 - - - Urząd Gminy 

Winnica 

OGÓŁEM: 1.630.508,73 1.630.508,73 1.360.508,73 200.000,00  70.000,00 -   

  

  

  

  

  

  

  

 



1 

 

Część opisowa 

 

 

1.  DOCHODY 

1) Zwiększenia 107.594,87 zł. 

a) W dziale 010 Rolnictwo i łowiectwo 1.054,87 zł. 

 w związku z pismem FIN – I.3111.1.74.2016  Mazowieckiego Urzędu 

Wojewódzkiego w Warszawie z dnia 8 listopada 2016 r.  w sprawie zwiększenia 

dotacji celowej na realizacje ustawy  o zwrocie podatku akcyzowego zawartego w 

cenie oleju napędowego wykorzystywanego do produkcji rolnej 1.054,87 zł. 

b) W dziale 750 Administracja publiczna 8.032,00 zł.  

 w związku z pismem nr FIN – I. 3111.9.44.2016 Mazowieckiego Urzędu 

Wojewódzkiego w Warszawie  w sprawie zwiększenia dotacji na realizację zadań 

wynikających z ustawy – Prawo o aktach stanu cywilnego, ustawy o ewidencji 

ludności oraz ustawy o dowodach osobistych 2.892,00 zł.  

 w związku z wpływami ze sprzedaży składników majątkowych 5.140,00 zł. 

c) W dziale 756 Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek 

nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich poborem 

27.460,00 zł. 

 w związku z większymi niż planowano wpływami z podatku od środków 

transportowych od osób fizycznych 27.460,00 zł.  

d) W dziale 801 Oświata i wychowanie 13.120,00 zł. 

 w związku z pismem nr FIN-I.3111.15.53.2016 Mazowieckiego Urzędu 

Wojewódzkiego  w sprawie zwiększenia dotacji  na wyposażenie szkół w 

podręczniki, materiały edukacyjne lub materiały ćwiczeniowe oraz na 

sfinansowanie kosztu zakupu podręczników, materiałów edukacyjnych lub 

materiałów ćwiczeniowych w przypadku szkół prowadzonych przez osoby 

prawne 60,00 zł.  

 w związku z wpływami z wpłat gmina i powiatów z tytułu uczęszczania dzieci do 

przedszkola i oddziałów przedszkolnych niebędących mieszkańcami gminy 

Winnica 13.060,00 zł.  

 

e) W dziale 852 Pomoc społeczna 24.756,00 zł. 

 w związku z większymi niż planowano wpłatami na fundusz alimentacyjny 

5.500,00 zł. 

 w związku z pismem FIN-I.3111.17.43.2016 Mazowieckiego Urzędu 

Wojewódzkiego w Warszawie w sprawie zwiększenia dotacji  na dofinansowanie 

opłacania składek na ubezpieczenie zdrowotne podopiecznych ośrodka pomocy 

społecznej 1.927,00 zł. 

 w związku z pismem FIN-I.3111.17.64.2016 Mazowieckiego Urzędu 

Wojewódzkiego w Warszawie z dnia 18 października 2016 roku w sprawie 

zwiększenia dotacji na dofinansowane wypłat zasiłków okresowych 8.807,00 zł. 

 w związku z pismem Mazowieckiego Urzędu Wojewódzkiego w Warszawie z 

dnia 18 października 201 r. w sprawie zwiększenia dotacji  z przeznaczeniem na 

wypłatę dodatku dla pracownika socjalnego 8.522,00 zł. 

f) W dziale 854 Edukacyjna opieka wychowawcza 33.172,00 zł.  

 w związku z pismem FIN-I.3111.19.15.2016 Mazowieckiego Urzędu 

Wojewódzkiego w Warszawie z dnia 19 października 2016 r. w sprawie 

zwiększenia dotacji z przeznaczeniem na dofinansowanie świadczeń pomocy 

materialnej o charakterze socjalnym dla uczniów 33.172,00 



2 

 

 

 

2) Zmniejszenia 2.964,00 zł.  

a) W dziale 852 Pomoc społeczna 2.964,00 zł.  

 w związku z pismem FIN-I.3111.17.88.2016  z dnia 24 października 2016 r.  w 

sprawie zmniejszenia dotacji na opłacanie składek na ubezpieczenie zdrowotne za 

osoby pobierające niektóre świadczenia 1.544,00 zł.  

 w związku z pismem FIN-I.3111.17.91.2016 Mazowieckiego Urzędu 

Wojewódzkiego w Warszawie z dnia 27 października 2016 r. w sprawie 

zmniejszenia dotacji na organizacje i świadczenie specjalistycznych usług 

opiekuńczych 1.420,00 zł. 

2. WYDATKI 

1) Zwiększenia 168.124,87 zł.  

a) W dziale 010 Rolnictwo i łowiectwo 1.054,87 zł.  

 w związku z pismem FIN – I.3111.1.74.2016  Mazowieckiego Urzędu 

Wojewódzkiego w Warszawie z dnia 8 listopada 2016 r.  w sprawie zwiększenia 

dotacji celowej z przeznaczeniem na zwrot podatku akcyzowego zawartego w cenie 

oleju napędowego wykorzystywanego do produkcji rolnej  oraz koszty obsługi 

1.054,87 zł. 

b) W dziale 600  transport i łączność 

 w związku z  mniejszymi niż planowano wydatkami na realizacje inwestycji pn. 

„Przebudowa drogi gminnej w miejscowości Golądkowo” 3.000,00 zł. oraz w 

związku z większymi niż planowano wydatkami na realizacje inwestycji pn.” 

Przebudowa drogi Skoroszki – Glinice” 3.000,00 zł.  

c) W dziale 750 Administracja publiczna 42.892,00 zł.  

 w związku z pismem nr FIN – I. 3111.9.44.2016 Mazowieckiego Urzędu 

Wojewódzkiego w Warszawie  w sprawie zwiększenia dotacji z przeznaczeniem na 

realizację zadań wynikających z ustawy – Prawo o aktach stanu cywilnego, ustawy 

o ewidencji ludności oraz ustawy o dowodach osobistych 2.892,00 zł.  

 w związku z realizacją inwestycji pn. „ Klimatyzacja w budynku Urzędu Gminy w 

Winnicy” 40.000,00 zł. 

d) W dziale 754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 2.500,00 zł. 

 w związku z większymi niż planowano wydatkami na zakup materiałów i 

wyposażenia na potrzeby ochotniczej straży pożarnej 2.500,00 zł.  

e) W dziale 801 Oświata i wychowanie 55.472,00 zł. 

 w związku w większymi niż planowano wydatkami na wydatki osobowe 

niezaliczane do wynagrodzeń w szkole podstawowej w Winnicy 5.000,00 zł.  

 w związku z większymi niż planowano wydatkami na wynagrodzenia osobowe 

31.0000,00 zł. w tym pracowników: 

 Szkoły Podstawowej w Błędostowie 11.000,00 zł. 

 Przedszkola w Winnicy 20.000,00 zł. 

 w związku z pismem nr FIN-I.3111.15.53.2016 Mazowieckiego Urzędu 

Wojewódzkiego  w sprawie zwiększenia dotacji  na wyposażenie szkół w 

podręczniki, materiały edukacyjne lub materiały ćwiczeniowe oraz na 

sfinansowanie kosztu zakupu podręczników, materiałów edukacyjnych lub 

materiałów ćwiczeniowych w przypadku szkół prowadzonych przez osoby prawne 

60,00 zł.  

 w związku z większymi niż planowano wydatkami na odpis na ZFŚS 10.112,00 zł. 

w tym: 

 Zespół Placówek Oświatowych w Winnicy 8.941,00 zł. 



3 

 

 Publiczna Szkoła Podstawowa w Błędostowie 1.171,00 zł. 

 w związku z większymi niż planowano wydatkami na składki na ubezpieczenie 

społeczne  pracowników : 

 oddziału przedszkolnego w szkole podstawowej w Błędostowie 1.500,00 zł. 

 przedszkola w Winnicy 7.500,00 zł.   

 w związku z większymi niż planowano wydatkami na składki na fundusz pracy  

pracowników oddziału przedszkolnego przy szkole w Błędostowie 300,00 zł. 

 

f) W dziale 852 Pomoc społeczna 24.934,00 zł. 

 w związku z większymi niż planowano wydatkami na zakup materiałów i 

wyposażenia w związku z realizacją  rządowego programu Rodzina 500+ 3.600,00 zł. 

 w związku z pismem FIN-I.3111.17.43.2016 Mazowieckiego Urzędu 

Wojewódzkiego w Warszawie w sprawie zwiększenia dotacji  na dofinansowanie 

opłacania składek na ubezpieczenie zdrowotne podopiecznych ośrodka pomocy 

społecznej 1.927,00 zł. 

  w związku z pismem FIN-I.3111.17.64.2016 Mazowieckiego Urzędu 

Wojewódzkiego w Warszawie z dnia 18 października 2016 roku w sprawie 

zwiększenia dotacji na dofinansowane wypłat zasiłków okresowych 8.807,00 zł. 

 w związku z mniejszymi niż planowano wydatkami na wypłatę zasiłków celowych 

4.000,00 zł. 

 w związku z większymi niż planowano wydatkami na wynagrodzenia osobowe 

wraz pochodnymi 8.600,00 zł. 

 w związku z większymi niż planowano wydatkami na materiały i wyposażenie na 

potrzeby ośrodka pomocy społecznej 1.000,00 zł. 

 w związku z wydatkami na zakup materiałów i wyposażenia na pozostałe potrzeby 

ośrodka pomocy społecznej 2.600,00 zł. 

 w związku z wydatkami na zakup usług pozostałych na pozostałe potrzeby ośrodka 

pomocy społecznej 2.400,00 zł. 

g) W dziale 854 Edukacyjna opieka wychowawcza 41.272,00 zł.  

 w związku z pismem FIN-I.3111.19.15.2016 Mazowieckiego Urzędu 

Wojewódzkiego w Warszawie z dnia 19 października 2016 r. w sprawie 

zwiększenia dotacji z przeznaczeniem na dofinansowanie świadczeń pomocy 

materialnej o charakterze socjalnym dla uczniów 33.172,00 

 w związku z dofinansowaniem świadczeń pomocy materialnej  o charakterze 

socjalnym wkład własny 8.100,00 zł. 

 

2) Zmniejszenia 63.494,00 zł.  

a) W dziale 801 Oświata i wychowanie 47.330,00 zł. 

 w związku z mniejszymi niż planowano wydatkami na dodatkowe wynagrodzenie 

roczne 2.000,00 zł. w tym: 

 pracowników szkoły podstawowej w Winnicy 1.000,00 zł. 

 pracowników przedszkola w Winnicy 1.000,00 zł. 

 w związku z mniejszymi niż planowano wydatkami na składki na ubezpieczenie 

społeczne pracowników szkoły podstawowej w Winnicy 4.000,00 zł. oraz z 

większymi niż planowano wydatkami na składki na ubezpieczenie społeczne 

pracowników szkoły podstawowej w Błędostowie 300,00 zł. 

 w związku z mniejszymi niż planowano wydatkami na fundusz pracy 5.500,00 zł. 

w tym: 

 w szkole podstawowej w Błędostowie 3.000,00 zł. 



4 

 

 w przedszkolu w Winnicy 2.500,00 zł.  

 w związku z mniejszymi niż planowano wydatkami na PFRON 8.000,00 zł. 

 w związku z mniejszymi niż planowano wydatkami na wydatki  osobowe 

niezaliczane do wynagrodzeń 1.200,00 zł.  

 w związku z mniejszymi niż planowano wydatkami na wynagrodzenia osobowe 

pracowników szkoły podstawowej w Błędostowie 2.000,00 zł.  

 w związku z mniejszymi niż planowano wydatkami na ZFŚS w Gimnazjum w 

Winnicy 2.030,00 zł.  

 w związku z mniejszymi niż planowano wydatkami związanymi z dowożeniem 

uczniów do szkół 22.900,00 zł.  

b) W dziale 852 Pomoc społeczna 16.164,00 zł. 

 w związku z mniejszymi niż planowano wydatkami na wynagrodzenia bezosobowe 

w ramach realizacji programu Rodzina 500+ 3.600,00 zł. 

  w związku z pismem FIN-I.3111.17.88.2016  z dnia 24 października 2016 r.  w 

sprawie zmniejszenia dotacji na opłacanie składek na ubezpieczenie zdrowotne za 

osoby pobierające niektóre świadczenia 1.544,00 zł.  

 w związku z pismem FIN-I.3111.17.91.2016 Mazowieckiego Urzędu 

Wojewódzkiego w Warszawie z dnia 27 października 2016 r. w sprawie 

zmniejszenia dotacji na organizacje i świadczenie specjalistycznych usług 

opiekuńczych 1.420,00 zł. 

 w związku z mniejszymi niż planowano wydatkami na wynagrodzenia osobowe 

wraz z pochodnymi dla pracowników zatrudnionych w ramach robót publicznych 

9.600,00 zł.  


	1_Uchwała  
	2_ zał. nr 1
	3_ zał. nr 2
	4_zał. 3 zlecone
	5_zał. 4
	6_część opisowa  

